1

浜 松 市 臨 時 教 育 委 員 会 会 議 録

１ 開催日時   令和元年８月１日（木）

１３時２５分～１４時３２分

２ 開催場所   浜松市防災学習センター小講座室

３ 出席状況   出席者

  教 育 長           花 井 和 徳

       教育長職務代理者           鈴 木 茂 之

          委      員           渥 美 利 之

          委      員           安 田 育 代

          委      員           黒 栁 敏 江

          委      員           田 中 佐和子

（職員）

学校教育部長             伊 熊 規 行

学校教育部次長（教育総務課長）    吉 積 慶 太

学校教育部次長（教職員課長）     山 下    浩

学校教育部参事（教育審議監）     梅 林  秀 弘

市立高等学校長            柳 本 佳奈子

教職員課長補佐            鈴 木 勝 巳

（事務局職員）

教育総務課長補佐           影 山 和 則

４ 傍聴者    なし

５ 議事内容   別紙のとおり

６ 会議録作成者 教育総務課 影山 和則

７ 記録の方法  審議事項について発言者の全部記録

          録音の有無 無

８ 会議記録

（教育長）ただ今から、臨時教育委員会を開催する。

本日は、人事案件の議案を審議するので、非公開とすることでよろしいか。

（委員一同）異議なし

2

（教育長）本日の会議録署名人は鈴木委員と安田委員のお二人にお願いする。

会期は本日限りである。

本日は、議案が２件である。

（１）議案（非公開案件）

第３２号議案 教職員の人事について               （教職員課）

第３３号議案 教職員の人事について               （教職員課）

（教育長）以上で、本日の教育委員会を終了する。